8001250152336 50192900 Pasta De Ceceo de Semola Nidl Fettuccine de 0500g
139473 22 43 1333 2000180 430 2022-02-11

SELEtEIN GOUMr atl Mu0o

[RTER]

Nombre., _

Fecha,, _

Constancia de recepciónde mercancia a entera satisfacción

Firma: _ Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% o.oo Total 15,450.06

QUINCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS06/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 506482860

SELLO CFD: -, .·
bOO+d+PPIUDIHEWnK17JVOz04J8Uu7ky'Y]Zim3/Iwn6s.7FobUdBRyupQUO8LaWVseGVk.JO7IwYDZ2v4ECmvnRoTrGa03w6m1PwEai3snMN+ehM.2cKJZnT4vsM05S/00hvdB8LCI+M9DRVnq0+[Xsb8CCz780tcCc2LUn3xDOt